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ANNEXE 2

Election des représentants des étudiants au sein de Conseil de 'UFR de I'Institut
d’Etudes Culturelles et Internationales (IECI)
SCRUTIN bU JEUDI 24 MARS 2022

DECLARATION DE CANDIDATURE D’UNE LISTE

U Madame O Monsieur

Nom de famille © ... Prénom @ ...,
NOM T US A & ittt
déclare déposer laliste intitUI€e ...

pour I'élection du Conseil de 'UFR de 'lECI
Soutien collectif apporté @ la liSte & .. ..o

ECRIRE LISIBLEMENT EN LETTRES CAPITALES

Nom et prénom des
titulaires et suppléants
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
SOIT : .... NOMS pour cinqg siéges a pourvoir
Délégué de liste (personne représentant la liste considérée) :
1= 0] 0 T/ o T o TSRS
Coordonnées :
Teldomicile ... Mail & o
Telportable @ ...
Fait & Versailles,
Le
Signature
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